
. ,
, ,ä"

r

, ,,r):::;

(>)
' r

V

("jCt'(?2e

gií"j::::jš
ec' qc- D'?" """" Ik' L/(')1D bo '?9"'

Kájemní smlouva

o nájiňu nebytových prostor

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 116/90 Sb.,
o nájmu a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších
předpisů, a ustanovení §§ 663 -- 684 Občanského zákoníku, o

nájmu.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

R E G A T A, spol. S r. Oq
se sídlem v Praze 6, U silnice 6/949
identifikační číslo : 45 79 81 84
DIČ: 006-45798184
zast. Iljou šedivým, jednatelem společnosti

j ako

a

p r o n a j i Iŕl a t e l na straně jedné

DOPRAVNÍ PODNIK hl.m. PRAHY a.s.
se sídlem v Praze lo, U vozovny 6
identifikační číslo : OOO 05 886
DIČO: OO7-OOO OS 886
zast. , technickým náměstkem

jako n á j e m c e na straně druhé

:r:í a :1 'ee2 rri rj :Ĺ E3 TUL :L C> K7"

1 .

Pronaj ima tel j e na
H VI as tnikem nákupního
s třediska Visla, Praha
ka t území Bohnice, obec

základě kupní smlouvy ze dne 11.10. 1995
s třediska Visla, bývalý areál nákupního
8 - Bohni ce, uli ce Zhořelecká č. p. 514 ,
Praha . okres Praha.

2.

Tou to náj emní smlou vou přenech á vá p.ronaj lina tel za úplatu
náj emci nebytový pros tor v areálu nákupního střediska Visla
v Pra ze 8 - Bohni cl ch, Zhořelecká č. p. 514, kde jsou předmětem
nájmu podle této slnlouv¥ nebytové prostory, prodejní a kancelářské
plochy o výměře 19 m .

l

,

l
i

,



__ Y""

, ,l , ,, ?'
,

.í

ostory, shora uvedené jsou přenechá vány do nájmu za účelem
.ro vozo váni podnika telské činnosti v souladu s ustanoveními

.3ákÔna č. 455/91 S,b. , o ži vnostenském podnikáni.
Předmětné prostory budou náj emcem uži vány k provozováni :

ť

l l' ' služeb .

.,.
..

3.
,L
,7

' Nebytové prostory uvedené v ČI. 2. této smlouvy jsou ke dni
é;"l" u za vření té to smlouvy způsobilé smluvenému UŽĹ váni, stejně j ako

f jejich při SI ušens tví , což po fyzi ckém převze ti těch to prostor!

zástupci obou smluvních stran obě smluvní strany potvrzuj i svými
podpisy v závěru této smlouvy.

h

.
y

ť4 .

obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 7
zák. č. 116/90 sb. , o nájmu a podnájmu nebytových prostor a §" 671
-- 675 Občanského zákoníku ' na náj emném ve výši odpo vi daj icl
náj emnému v souladu s ustanovením ČI. 2 " této nájemní smi ou vy
5 . 6 30 ,-Kč/měsíčně slovy: pěttisícšetsettřicet "

kórunčeských měsíčně, spIa tných měsíčně
dopředu, vždy nejpozděj i do 10. dne v měsíci, na který je
náj emné placeno, bezho to vos tně, z účtu n aj emce na účet
pronaj lina tele u j eho peněžního ústavu, vedeného u Investiční a
poštovni banky a. s. , číslo účtu: 31747/5100 ( v ceně náj emného j e
započten poplatek za teplo a teplou vodu 5OO, -KČ měsíčně) .
K ceně náj emného bude "připoči tána daň z přidané hodnoty ve
výši 5%.

V ceně náj emného nejsou zahrnuty úhrady za elektrickou
enez"gi i , vodné a stočné.

Vodné a stočné, el. energie bude měsíčně fakturována zálohově
- vodné a stočné . . . . 2OO,- KČ
_ elektřina __ _ _ _ _—_— —————

Pronaj ima tel a náj emce se dohodli, Že pro počítání lhůt je
rozhoduj ící s ta v uč tu pronaj lina tele nebo pokladny pronaj ima tele.

Důkazem o zaplaceni "nájemného jsou :
al výpis z účtu nájemce u "jeho peněžního ústavu s po tvrzením o

zaplacení nájemného na účet pronajimatele
Čísla účtů byla sdělena před podpisem této smlouvy.

obě smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením
nájemného j e náj emce povinen uhradí t spolu s řádným náj emným
úroky z prodlení ve výši O. 5% z dl užné částky za každý
i započa ty den prodlení.

5 .
Obě smi u vní s trany se dohodly, že náj emné uvedené v ČI. 4

této smi ou vy může být pronaj iinatelem zvýšeno až o částku



7
F

. ""
i

i'

l-o 'maj ícl se indexu růstu maloobchodních cen v ČR podle oficiálni
statistiky Českého statistického úřadu nebo o úřední miru inflace
s tanovenou ČNB, nebo dojde-li k poklesu kursu Kč vůči USD, DM
a chf v jejich vzáj emném poměru, vždy ke dni Ol. 01. běžného
kalendářního roku.

Pí-onaj ima tel j e oprávněn zvýši t zálohy na služby spojené s
uži váním shora uvedených prostor v případě, že dojde ke zvýšeni
cen poskyto vaných služeb nebo služeb spoj ených s uži váním
předmě tných nebytových prostor, zej m. vodné a stočné, spotřeba
el. energi e, a td. .

Předmětným obdobím běžného kalendářního roku se' podle této
smlou vy rozumí období od 01. 01. do 31. 12. předchozího běžného
kalendářního roku.

V případě, že bude splněna jen něk terči z podmínek pro
zvýšeni náj emného nebo vice podmínek současně, dohodly se smluvní
strany, že náj einné bude zvýšeno podle podmínek při zni věj šich pro
pronaj ima tel e. ·

Pronaj ima tel j e povinen oznámi t 'bez zbytečného prodlení
náj emci nárůst náj emného, a to nejpozděj i do 31. 03. běžného
kalendářního roku s tím, že doplatek nájemného za měsíc leden až
březen bude uhra zen ve třech pra videlných stejných spI á tkách v
měsících dubnu, květnu a červnu společně s běžným náj emným za
tyto měsíce.
Premaj ima tel j e povi nen doloží t skutečnosti u vedené v prvním
ods ta vci toho to článku náj emci ve shodné lhůtě pro oznámeni o
zvýšení náj emného.

Stane-li se výše .roční ho náj emného po j eho zvýšeni pro
náj emce neren tabi lni nebo způsobí -ii výše nárůs tu nemožnos t
plněni náj emcem, oznámi tuto skutečnost nájemce pronaj imateli bez
zbytečného odkladu, nejpozděj i do j ednoho měsíce ode dne doloženi
nárůstu náj emného a .doba nájmu uvedená v ČI. 6. této smlouvy se
mění na dobu neurčitou se všemi důsledky vypiývaj ícimi ze zákona
č. 116/90 Sb. , o nájmu a podnájmu nebytových prostor.

,

6 .

Tato náj emni smi ou va j e uza vi rána na dobu urči tou od
01.01.1996 do 31.12.2000. '
7 .

Náj emce plně odpovídá za úklid předíně tných nebyto vých
prostor na vlastni náklady a v připadě znečištění zaviněného
náj emcem odpovídá i za přilehlé komunikace.

Nájemce zaj istí, že při odvozu odpadu nebude obtěžovat nad
miru obvykl ou poměrům osta tni náj emce nebo j e omezovat při
výkonu j ej ich práv.

Náj emce při své podnika telské činnosti se za vazuj e zaj isti t
dodržo vání zásad PO a BOZP dl e pI a tných p.rá vní ch a osta tních
předpisů.

L



""T

'r

"· 'aj'

80

Obě smluvní strany se dohodli, že podnáj em prostor třetí osobě
je možný pouze s písemným souhlasem pronajímatele.

l 9.

Tato smlouva byla sepsána ve
každá ze smi u vní ch stran obdrží
podpisu.

čtyřech vyhotoveních, z nichž
po dvou origináleÓh po jejím

!

.ZO.

Obě smi u vní
souhlasu s j ej im
sepsána dle j ej ich

s tz"any podepisuji tuto smi o u vu na důkaz
obsahem a svými podpisy potvrzuj í, že byla

pravé a svobodné vůle.

V Praze dne L?L3. /2. /997"

Premaj i a tel

"'

0 G CP " " 7 P G

Náj emce

EZ S
1(31 G'0 Fml'c 13 i!Si:k!CC 949

1Č£!
DIČ CCE-U73ét2< či)

"" " " " "" " '; r- —MG.:". "" " ' '·-
'ř(j,';.'. . .- ." -'. '. . -'


